Secunda pars, scilicet, quod postea positurus sit su-
am sedem Ierosolimis, quam maiore consensu tra-
dunt non solum Theologi, sed et antiqui Patres,
colliguntur in primis ex 2. ad thesal. 2. v. 4. ut
patet ex Lucę ult. Acton. 3. et 5. Templum Dei
per antonomas. intelligitur Ierosolimitanum.
et ex eo, quod tunc nondum essent execta, et
dicata publica Christianorum Tempora.
Colligitur etiam, quia in Ierosolimis interfecit

unus est Enoc, et Qiam; et ibidem paulo post 52
ipse interficiendus est. thesaurum.

Durabit Regnum Antichristi tres annos et dimi-
dium, ut tenet communis Patrum, et theologorum
sententia, et colligitur ex Daniel. 7. v. 25. Vbi ex
interpretum expositione, per tempus, significa-
tur annus, per tempora duo anni, et per dimidi-
um temporis, dimidium anni. Quod etiam ipse Da-
niel explicat, v. 7. v. 11. Idem colligitur ex Joann.
in Apocalip. cap. 12. v. 6. dicente Mulierem, id est
Ecclesiam tempore Antichristi fugisse in solitudi-
nem per dies mille ducentos septaginta, qui etiam
faciunt annos ceteros tres, et dimidium. Et. v. 14.
Et cap. 13. v. 5.

At vero tempus istud computandum est, ex quo de-
victis, et subjugatis Regibus omnibus, erit supre-
mus Mundi Monarcha, ut colligitur ex Daniel. 12.
v. 11. et ex Apocalip. ian. cit.

Ad difficultatem, que opponi potest. Resp. Tres annos
cum dimidio, non esse precise sumendos, sed com-
pletos per duodecim dies, ut efficiant numerum di-
exam mille ducentos nonaginta. Deinde cum
ioannes ponit solum dies mille ducentos septagin-
ta, non loquitur de toto tempore, quo durabit
Regnum Antichristi, sed de tempore quo Ecclesia
erit in solitudine.

Persecutionem Ecclesie sub Antichristo maiorem fu-
turam quam unquam sub quibusvis ullis tyrannis
fuerit ex ore Christi accepimus. Math. 24. v. 21.
Eius persecutio erit temporalis, et spiritualis.
Ita ut ille personaliter presens non aderit, erige-
tur imago eius, ut illam omnes adorent, ut
patet Apocalip. 13. Itaque non solum Infideles, sed
et fideles maiore ex parte inducentur ad pro-
prium Religionem deserendam, et falsum Antichris-

ti cultum amplectendum; nempe alii honoribus,
mundanis, alii terrenis divitiis, alii carnali-
bus voluptatibus, alii falsis miraculis, alii
crudelissimis tormentis.

Sed non omnes fideles in errorem inducentur,
ut non remaneant aliqui in quibus Ecclesia
militans conservetur. Nam portæ Inferni non
prevalerunt adversus eam. Math. 16-v-18. et
Apocalip. Non habebunt publica Tempora, vel
quavis non habeant, in locis abditis, et secre-
tis, semper Deum collent aliqui fideles, et
Sacrosanctum Missæ Sacrificium celebrabitur,
aliquæque sacre, prout tempus, et locus tulle-
rint, in quo maximè apparebit divinæ provi-
dentie supernaturalis cura circa Ecclesie
conservationem, et permanentiam, videlicet
impediendo, ne omninò estingui possit.